

## Macarons, gelb (Art.-Nr. 70239)

### Macarons, gelb

#### Zutaten

Pudermucker(Zucker, Maisstärke), MANDELPULVER, Zucker, EIWEIFPULVER, Kokosfett, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Emulgator Milchsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Emulgator Propylenglycolester von Speisefettsäuren, Emulgator Natriumstearoyl-2-lactylat(enthält, MILCH), Stabilisator Xanthan, Speisesalz, Farbstoff Tartrazin\*, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure

Kann Spuren enthalten von: SESAM, SOJA, GLUTEN UND GLUTENERZEUGNISSE, andere SCHALENFRÜCHTE, SENF

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Farbstoffe

\* (Kann Aktivität und Aufmerksamkeit bei Kindern beeinträchtigen)

#### Allergene

Enthält:EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE